[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

(Тюменская область)

Нижневартовский район

Администрация

городского поселения

Излучинск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.02.2013

               № 34
пгт. Излучинск

О внесении изменений в постановление администрации поселения от 27.11.2012 № 346 «О комиссии по наградам при администрации городского поселения Излучинск»

В связи с кадровыми изменениями в администрации поселения:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации поселения от 27.11.2012 № 346 «О комиссии по наградам при администрации городского поселения Излучинск»:

вывести из состава комиссии по наградам при администрации городского поселения Излучинск Водолазскую Аллу Илларионовну;

ввести в состав комиссии по наградам при администрации городского поселения Излучинск Грицай Елену Петровну, начальника отдела обращения граждан и  организационной работы администрации поселения.

2. Отделу обращения граждан и  организационной работы администрации поселения (Е.П. Грицай) внести информационную справку         в оригинал постановления от 27.11.2012 № 346.

3. Отделу по социальной сфере и связям с общественностью управления делами администрации поселения (А.Г. Панькина) разместить постановление   на официальном сайте органов местного самоуправления поселения.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на управляющего делами администрации поселения М.А. Обрящикову.

Глава администрации поселения

        А.Б. Кудрик